МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 11 апреля 2017 года                                                                                                   № 23

«О внесении изменений и дополнений в Положение О нагрудном знаке «За заслуги

перед Муниципальным образованием поселок Стрельна», утвержденного Решением

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

№86 от 08.12.2009»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в части статьи 2.3 в следующей редакции: «п. 2.3. Для
рассмотрения представленных документов постановлением Главы Муниципального
образования создается комиссия по награждению нагрудным знаком в количестве
11 (одиннадцати) человек. В состав комиссии входят:
- Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета – председатель комиссии;
- заместитель Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия
председателя Муниципального совета – заместитель председателя комиссии;
- Глава местной администрации;

      - председатель Комиссии по культуре и спорту;
      - специалист Муниципального Совета – секретарь комиссии;

- специалист Местной администрации – юрисконсульт;
- 5 (пять) представителей от общественных организаций Муниципального
образования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Муниципального образования Беленкова В.Н.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                         В.Н. Беленков